ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO

CNPJ:

PRACA LEONARDO SELL, 40

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.357/0001-96

88470-000 - Rancho Queimado - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  25/2025 - PE

33/2025

33/2025

11/07/2025

Folha:  1/2

       O(a) responsável desta entidade,  CLAYTON DA SIVLA , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo
Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

33/2025

25/2025-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

24/07/2025

24/07/2025
eventual contratação de empresa especializada para o fornecimento de estrutura física para apoio dos
eventos realizados no Município de Rancho Queimado/SC

Sequência: 0

 Média Descto (%)
(em Reais R$)

 Total dos Itens Qtde de Itens

Lote: 5 - 011612 - CHEGA MAIS EVENTOS & SONORIZAÇÃO 1 0,0000 19.490,00
Lote: 7 - 011612 - CHEGA MAIS EVENTOS & SONORIZAÇÃO 1 0,0000 8.520,00
Lote: 9 - 011612 - CHEGA MAIS EVENTOS & SONORIZAÇÃO 3 0,0000 78.500,00

Total por Fornecedor: 5 106.510,00

Lote: 6 - 012066 - MULTIBAN - SANITARIOS PORTATEIS 3 0,0000 68.500,00

Total por Fornecedor: 3 68.500,00

Lote: 1 - 014866 - ALUGUI TENDAS LTDA 11 0,0000 498.000,00
Lote: 4 - 014866 - ALUGUI TENDAS LTDA 2 0,0000 15.000,00

Total por Fornecedor: 13 513.000,00

Lote: 3 - 015306 - 4SETE SOM E EVENTOS LTDA 3 0,0000 93.916,08
Lote: 8 - 015306 - 4SETE SOM E EVENTOS LTDA 1 0,0000 25.279,00

Total por Fornecedor: 4 119.195,08

Rancho Queimado,   24   de  Julho   de   2025. --------------------------------------------------------------------------
TIAGO SCHUTZ

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO

CNPJ:

PRACA LEONARDO SELL, 40

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.357/0001-96

88470-000 - Rancho Queimado - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  25/2025 - PE

33/2025

33/2025

11/07/2025

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Lote: 2 - 015308 - STARK ENERGIA LTDA 1 0,0000 70.000,00

Total por Fornecedor: 1 70.000,00

Total: 26 877.205,08

Rancho Queimado,   24   de  Julho   de   2025. --------------------------------------------------------------------------
TIAGO SCHUTZ

PREFEITO MUNICIPAL

		2025-07-24T17:02:32-0300
	TIAGO SCHUTZ:05057824996